
                       Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -  

гимназия №13 
620026, г. Екатеринбург, ул. К. Маркса, д.33 тел.: (343) 254-25-37, факс: (343) 254-25-37 

 

                               

                                                Приказ 

 

От «11» января 2021 года                                                                                       № 04 -01.09  

«О проведении регионального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в МАОУ-гимназии №13» 

 

 

На основании пункта 53 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки в Российской Федерации от 

18 ноября 2013 г. №1252 ( с изменениями по состоянию на 16.11.2016); Приказа 

Министерства просвещения Российской Федерации от «24» ноября 2020 года №669 «Об 

установлении сроков регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020/21 учебном году»; приказом Министерства образования и молодѐжной политики 

Свердловской области от 07.08. 2020 № 614-Д «Об обеспечении организации и 

проведении всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2020/2021 

учебном году» Приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской 

области от «26» января 2021 №985-Д «Об организации и проведении регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2021/2021 учебном 

году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителя директора Нифанову М.В. назначить ответственной за создание 

организационных условий участия обучающихся МАОУ-гимназии №13 в 

региональном этапе ВСОШ. 

2. Минину Д.А. назначить ответственной информационный обмен  ( заполнение базы 

РБДО), хранение и неразглашение информации. 

3. Заведующим кафедрами (Буяковой Л.С., Медведевой Л.С., Авериной Е.Б., 

Говоровой И.Д., Смоляковой С.В., Коломеец У.Ю.) сверить списки участников 

регионального этапа ВСОШ и предоставить их заместителю директора Нифановой 

М.В. 

4. Возложить ответственность на сопровождающих (Приложение №1):  

-за жизнь и здоровье участников регионального этапа ВСОШ  во время следования 

на олимпиаду и обратно; 



-за наличие  пакета документов участников олимпиады; 

-за своевременное прибытие на место проведения регионального этапа проведения 

олимпиады по предмету. 

 

 

 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                Приложение 1 к приказу №____01.09. 

                                                                                         от 11.01.2021  
 

Дата 

проведения 

Название 

общеобраз. 

предмета 

Участники олимпиады Сопровождающий 

педагог 

12.01.2021 

13.01.2021 

Французский 

язык 

Ефименко Мария Будкина А.В. 

14.01.2021 Литература 1.Болихова А.Д., 9 кл. 

2. Ефименко М.К., 9 кл. 

3. Токарева Ю.В., 10 кл. 

4. Мишина Ю.А., 10 кл. 

5. Табалаева В.А., 10 кл. 

6. Батанов П.В., 10 кл. 

7. Нифанова Д.Е., 11 кл. 

8. Чикина А.А., 11 кл. 

 

Думан О.И. 

15.01.2021 Русский язык 1.Болихова А.Д., 9 кл. 

2. Ефименко М.К., 9 кл. 

3. Кабанова Е.А., 11 кл. 

 

Брагина С.А. 

19.01.2021 

20.01.2021 

Химия Торопов Илья 9 кл 

 

Заварницина В.Н. 

21.01.2021 

22.01.2021 

ОБЖ Паличева Настя 

Неугодникова Екатерина 1 

Григорьева Т.М. 

27.01.2021 Астрономия 1. Беляев Максим – 9Б 

2. Патрушев Сергей – 9 Б 

3. Полозников Юрий – 9Б 

4. Цебрук Егор – 9Б  

5. Кононов Максим – 10 Б 

6. Павлов Тимур – 10Б  

7. Риасс Евгений – 10 Б 

 

Коломеец У.Ю. 

29.01.2021 Экономика Батанов П.В. – 10 кл 

Таблаева В.А. - 10 кл  

 

Сафонова Н.В. 

01.02.2021 

02.02.2021 

Обществознание Ефименко М.К – 9 кл 

Морозов Е.В.- 9 кл  

Батанов П.В.- 10 кл 

Токарева Ю.В.- 10 кл 

Кожевникова Н.А.- 10 кл 

Нифанова Д.Е.-11 кл 

Плюснина А.Д.- 11 кл. 

Буякова Л.С. 

03.02.2021 

04.02.2021 

Экология Корнев Валерий Туркина С.Ю. 

08.02.2021 

09.02.2021 

История Павлов В.А. – 9 кл 

Батанов П.В.-10 кл 

Гомзин Д.И.- 10 кл. 

Юрченко Л.Е. 

11.02.2021 География 1. Ефименко М.К. 

2. Батанов П.В. 

3. Гомзин Д.И. 

Симонова М.А. 



15.02.2021 Искусство 

(мировая 

художественная 

культура) 

1. Кожевникова  П.А. 10 

кл.  

2. Поздеева О.А. 11 кл.  

Геллер Н.В. 

16.02.2021 

17.02.2021 

Английский язык 1. Ефименко М.К.  

2. Зангирова М.М. 

3. Жирнов А.А. 

4. Сорокина С.М. 

5. Гаврильченко Д.А. 

6. Бирюкова С.И. 

7. Кисилева А.С. 

8. Болихова А.Д. 

9. Деянов В.А. 

10. Табалаева В.А. 

11. Нетиевский И.С. 

12. Пузакова С.Д. 

13. Кочева А.А. 

14.  

Кременевская Н.М. 

24.02.2021 

25.02.2021 

Испанский язык 

Итальянский язык 

Китайский язык 

Ефименко Мария 

 

Батанов Павел 

Будкина А.В. 

 


